
ilililililtililtililtil11tiltililtililiililil11ilililililtiltiltil

TSKRPOAB2RP6

DoDATEK č '"!
ke smlouvě o dí lo

,,Ncpomucká - ZŠ ' Praha 5, č . akce 297a315 - BEslP"

č í slo smlouVy objednatele:
č í slo smlou\'y zhotovitele:

A/3120161001001í  11

220021

t.

Smluvní  strany

objednatel: Technická spráVa komunikací  hl' m. Prahy' a.s.
Rásnovka 77018' 11o 00 Pral'la 1 - Staré  Město
Č a: cc447286
DlČ '' Czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstřÍ ku vedené m Městským soudem V Praze, sp' zn' B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č 'ú .: 2023100003/6000

zastoupená: Při podpisu sm|ouvy a veŠ kerých jejich Dodaiků  jsou oprávněni zastupovat
objednaiele dva č lenové  představenstva společ ně' z nichž  nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Mi|an Zach, ředitel investič ní ho Úseku
lng. lvlichal Š vadlenka' vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Jana Holasová, DiS', technik odd. pří pravy a rea|izace l]ezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke KrÓi 281735, 147 oo Praha 4
|Č o'' 47114444
DlČ . CZ47114444
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze spis' zn' B 2007 4
bankovní  spojení : Ceská spořitelna a,s,, Praha 4
č .ú ': 1936316349/0800
zastoupena: lng' Milanem Fialem' č lenem správní  rady

na základě plné  moci ze dne 20'10'2014

osoby zmocněné  k jednáni:
- ve věcech smluvní ch: lng. Milan Fial, č len správní  rady
- ve věcech technických: lng. Tomáš  Přitasil' Jan Vachtl
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Milan Fial

e-mail pro ú Č ely fakturace: fakturace@inpros.cz

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek'') ke Smlouvě o dí lo
,,Nepomucká - Zs, Praha 5, č ' akce 297 a315 - BEslP- ze dne 17 '4 '2020 (dále jen ,,Smlouva'').
Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. lV. Smlouvy (Cena dila)
a č |' V' Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak ní ž e uvedeno'

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku Ve smyslu s 222 odst. 4 zákona č . 134/2016 sb. 
'

o zadávání  veře1ných zakázek' Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  změny dí la. které
nebylzahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy' nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy
známy a zároveň nejsou závis|é  na vů |i Zhotovite|e'

-1-



MENEPRACE

Na základě zaměření  skuteč né ho provedení  stavby byly provedeny odpoč ty u polož ek, které
nebyly realizovány.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú ěastněných stran'

o mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu ě. '1

tohoto Dodatku.

2' Smluvní  strany se dále dohodly na změně ěl' V. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak dále uvedeno.

ilt.
Změna ěl. lV' Smlouvy (cena dí la)

í  . Č I. lV. odst' 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH 8 271 o31,18 Rč

Cena mé něprací  bez DPH - 812 M0'56 Kč

Cena dle Dodatku ě.'l bez DPH 7 458 390,62 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smiouvy dle Dodatku ó. 1' dle $ 222 odst. 4 zákona
č . 13412016 Sb', o zadávání  veřejných zakázek, je niŽš í  neŽ í 5% pů vodní  hodnoty závazku ze
smlouvY.

3. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst. 2 Smlouvy se nemění .

tv.
Změna č l" V' Smlor'lvy (Platební  podnní nky)

Č l. V. smlouvy se doplňuje o nový odst. č . B následují cí ho znění :

8. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a obdž ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura''. Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost pů Vodu
faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou
právní  ú pravou' Zhotovitel je povinen doruč it objednateli faKuru elektronicky, a to výluč ně e-
mailem na e-mailovou adresu: fa!!uIag1fu!g@.gg. Zaslání  Elektronické  faktury
Zhotovitelem na jinou e_mailovou adresu' neŽ uvedenou v předchozi větě, je neú č inné . K odeslání
Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen využ í t pouze e_mailovou adresu Zhotovitele uvedenou
pro tento ú ěel ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li
prů Vodní  e_mail k Elektronické  faktuře ěi EleKronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peěetí  Zhotovitele' Elektronická faktura musí  být
objednate|i zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to moŽné . Pří lohy
Elektronické  faktury, které  nejsou souěástí  daňové ho dokladu' budou zasí lány objednateli pouze
ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx' EIektronieká faktura musí  být opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na
kvalifikované m certifikátu Ve smyslu zákona ě' 29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru
pro elektronické  transakce podpisu, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' kvalifikovaný certifikát musí  být
vydán jední m z Ministerstvem vnitra CR akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -
Ii Elektronická faktura opatřena zaruěeným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí  věty nebo není -li taKo opatřen alespoň prů vodnÍ  e-mail
k Elektronické  faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-maiIem výhradně z e-mailové

-2-



adresy Zhotovitele uvedenépro tento účelve Smlouvě, jehož přÍlohou je Elektronická
faktura. Elektronická Íaktura bude vyhotovena v ěetnosti 1 e-mail - '1 Elektronická faktura
V samostatném souboru a její přílohy V samostatném souboru (souborech). V případě' kdy bude
zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se ZhotoviteI nezasílat stejnou fakturu
duplicitně v listinné podobě' Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným
postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnůod vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

2' Čl.V. smlouvy se doplňuje o nový odst' č.9 následujícíhoznění:

9. Email pro úěely fakturace: fakturace@inpros.cz

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výs|ovně dotěena, zůstávajíbeze změny v platnosti a úěinnosti'
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních strana účinnosti
dnem zveřejnění V registru smluv.

2' Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím,aby tento Dodatek byl uveden V centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a's. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedenév Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu

$ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení 'iakýchkoli
dalšíchpodmínek.

3' Smluvní strany výslovně sjednáVají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ě.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatekje sepsán v pěti vyhotoveních, z nichŽ každémá platnost originálu' Tři vyhotovení
obdÉíobjednatel, dVě Vyhotovení Zhotovitel' V případě' že je Dodatek uzavirán elektronicky za
využitíuznávaných elektroniokých podpisů, posiačíjedno vyhotovení Dodatku' na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5' součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha ě' 1 _ Soupis méněprací
b) Příloha ě. 2 _ Plná moc pro lng. Milana Fiala

6' Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažuji obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující'Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne 1 1 i}! ?t121 V Praze dne

Za INPROS FRAI-IA a.s.:Za Technlcká správa komunikací

člensprávní rady

ř!tŮ$ Fi:lÁ!ill e.:l

iČ; '1'''1 i ,].1i':

l(ii i{iČ] ; ]),:!i]
r .i.; !u iriaita. ;

.,:?

Mu NlKÁcí

frígr.

lnjPý!*$ ili
f, i srjý

B r"**l
ř lffiř&
'p ř{Á l"l j,_



Kó[i:

Stavba:

ll isto:

Zit(lirvalel:

l'] clla7cČ

soUPis ruÉruĚpnneÍ

76-2016

EEslP 29703'!5 Nepomucká , Fraha 5

Praha 5

Technická správa komunikací hl. m' Prahy'

Kód Popis

Náklady z rozpoětti

SO 101 Komunikace
so 901 vRhr

Cena bez DPH ICZK

ii"épŘ

fi

3
:il



sol,.'pls MÉNĚPRACÍ
t la,) ':.

ÉF!]]F 2::'lí],]:ar Ijai.. ' L,(::.: ' l.l.,j].] i]

( )Li.,ki

so 10í " Komunikace

lli: tr: Praha 5

za,j':]i,a|(: Technická správa komunikací hl' m' Prahy, a's
|<}\azea: Vyplň údaj

Í).i1ljň:

ZpraoovatLl:

PČTVD Kód Popis MJ J'c

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodáVky HsV

22

39

K

K27

28

Komunikacé

40, K

46

47

48iK

61 K

11

1222A2201

odkopáVky a prokopavKy nezapazene pro sllnlce
)bjemu do 1oo m3 v ho.nině ť 3 (sANAcE podložiV m3
ll ?on ňň ň.^Vá.]Áň^ ň^ l'..^i.h - ÓnHAĎ\

122202209
Příp|atek k odkopáVkám a prokopáVkám pro silnjce V
h^rňiňá tř 'l 7á IAni\,^Qí

m323K
Vodorovné přemlstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny

m324 62701105 - 1K

25 K 1627011o9. 1 :JPj""l"J#::l'::l"#,|,lil"i''Tl,^o,ooo' Ť3

K 1?1201211_ 2 Poplátek za u|oženÍslavebního odpadu _ zem:ny a
1

181142302-2 Úprava pláně v zářezech se zhuiněním m2

364851111-2 ponl ožÍ-
stérkooně su tl 150 mm
2 VRSTVY 150 ňň\ _ o1

K 919726203
oeotextllle pro Vyztuzéni, separaq a tlllracltkana z
PP podélná pevnost V tahu do 80 kN/m (sANAcE
pÓĎlÓŽh _ ÓDHAn

m2

38 ň2

M m2

44 K
591431111-R- Kladeni dlaŽby Ž zulových desek= (PRlDLÁZEA

m2

58s81124 R
deska c|]aŽebniŽula broušená Š25 crn (PRlDLAZBA

nt245 M

m2K í'-'''''^' Kladeri olaŽby cofu]coN _ (HMATNÁ cHoDNÍK)

5g2456a 1. R'1 dlažba coMcoN' (HMAT NA cHoDNiK.) rn2

59143111 I-R-
m2

49M 59245601 - R,2 COMCON VJEZD , m2

ýVolnění soál mezi silničnÍmidílciživičnouzáiivkou m50 K 599141111

51 K ,919112213
lezání spár pro Vytvoření kornúrky š '10 mm hl 25
nm pro těsnícízá|ivku v ŽivičnémkMu (od6čtono

bude upřesněn na základě kamelového
R-76-2016,

m



soup!s !MÉNĚpRAeí

:ilar\'i al

CblefiL.

eÉi)|P '2l.7l')'']1, 'Jtrolliir(\á . |]|.] ]ó !

so 901 - vRN

Praha 5i,4 is io:

Zitdi:,,1i'11.1

t ].l laŽéa,

Technická správa komunikací hl' m' Prahy, a.s
Vyplň údaj

Dohr rl

Pr(iji.lti| li:

Zpraco!?1ei:

]eČtyp Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

VRN

VRN3

Vedlejšírozpočtovénáklady

zařízenístaveniště
14 K zařízení staveniště (% z so 101)030001000

D VRN6 ÚzemnÍ

D VRNT ProVozní

D VRNg ostatní

K
]Usazenl plaslove zaílapavacl cnÉnlcKyVc

]dodáni, zemnich prací, obetonování tl 150 mm'
skláÍ]kÓVnéhÓ á se Žh'ttněným 7ásvnpm

m



Já, nížepodepsaná,

Firma:
se sídlem:
IČ:
zapsaná v oR

Jméno a příjmení
datum narození:
bytem:

oVĚŘovAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ovéřovacl knihy Úřad méstskéčásti Praha 4
poř 'č |egal]zace vllll27 4712014

podepsa|/a

nl úda]e v lé|o

M&C

IF{PR'os FRÁIIÁ a"s.

Fnaha 4, tsraník, Ke Krči28/735, PsČ147 00
41114444
Městského soudu v Fraze, oddíI E' vložka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutámím ředitelem,

zmocňuji

a.s.,

aby společnost ve všech záležitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní
jednání' přijímal doručovanépísemnosti, podával návrhy, žádosti a stíŽnosti, uzavira|
smlour'y, smíry a narovniíni, uznával uplatněné niíroky, vzdával se nriroků, podával opravné
prostředky, námitky nebo rozklad a vzdáva| se jich, vymahal naroky, plnění nároků přijímal,
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy, kdyžje podle právních předpisů zapotŤebí zvláštní
plnémoci, a to včetně zastupování v řízenípřed soudy a jinými orgíínystátní splávy a místní
samosprávy, bez omezeni'

Touto plnou mocí společnost zmocňuje zmocněnce též1ako svého zaÍněstnance
v rozsahu ustanovení $166 občanskéhozrákoníku a téžjako smluvního zástupce v rozsahu
ustanovení $443 občanskéhozákoníku. Veškerézmocnění je bez omezení a nevztahuje se ke
konkrétnímuprávnimu j ednání.

V Praze dne 20 . řijna 2014

l

Zmocnění přijímátn

oVĚŘoVAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ovéřovacl knihy Úřad městské čásťPraha 4
poř č legalizace ullll2757l2014

a čÍ610dokladu na ákladě kterého byly 4ištěny osobnl Údaje
doložce

V P"aze 4 dne 20.10.2014 Légalizaci proVédl/a
Boris Polášek

Praze 4 dne 20 .10.2014


